civilis.
 53 Novella 131. explicata.
 54 Quid additum post Justiniani tempora.
 55 Iterum confirmatus a concilio Niceno secundo.
 56 Ab hoc Codice jus Canonicum habet originem.
 57 Collectionis canonum studium ex Oriente progressum in Occidentem, & Africam.
 58 Occidens quando cœperit uti canonibus.
 59 Prima collectio materiam dedit sequentibus.
 60 Nullum habuit certum auctorem.
 61 Accepit postea nomen etiam ab iis, qui sequentium synodorum canones addiderunt, ut patet exemplo Stephani Episcopi Ephesini.
 62 Duo Errores Hear. Justelli filii.
 63 Codex Ecclesie universae, a posteriori codice Ecclesie Orientalis distinctus.
 64 Refutatus Perroni error.
 65 Adseritus titulus Codicis Ecclesie Catholice, seu universae.
 66 Regressus ad Ecclesiam Romanam, quæ non diu usus solis canonibus Nicenis.
 67 Id probatum, spuria seu fraudolenta collectione Zosimi Pape.
 68 Origo erroris LXXX. canonum concilii Nicenæ.
 69 Verus numerus canonum Nicenorum adseritus.
 70 Probata iterum versio antiqua Latina Codicis canonum.
 71 Ipsa versio antiqua edita a Justello.
 72 Quandiu usus sit Romana Ecclesia antiqua versione.
 73 Quis fuerit Dionysius Exiguus; & quæ ille Codici in sua versione addiderit.
 74 Quid differat Codex Dionysii Exigui, a Codice Romane Ecclesie.
 75 Dionysius primus collector Decretalium.
 76 Decretales incipiunt a Siricio.
 77 Differentia inter codicem Dionysii Exigui, & Ecclesie Universae in dinumeratione canonum.
 78 Dionysii collectio, & versio statim Rome recepta.
 79 Convenientia & dissensus codicis Romani cum ordine memorato Leonis Pape.
 80 Aliæ Ecclesie Occidentis præter Romanam; habuerunt quoque olim Codicem canonum, habuit Gallia.
 81 Cujus versionis disquisitum.
 82 Duplex Codex Ecclesie Gallicæ.
 83 Quomodo creverit codex Gallicus ex conciliis Africani.
 84 Ex decretalibus.
 85 Quæ Decretales in Codicem Gallicum recepta.
 86 Codex canonum in Hispania receptus.
 87 Duplex ille Ecclesie universæ.
 88 Et alter specialis conciliorum Hispanie.
 89 Codex Ecclesie Britannicæ.
 90 Specimen codicis Britannici.
 91 De Auctore hujus codicis disquisitum, ubi negotiatur esse eum Theodorum Archiepiscopum.
 92 Adseritur eum esse codicem Ecclesie Romane.
 93 Probatur neque esse ab eo collectum.
 94 Germani quem codicem, quam canonum collectionem habuerint.
 95 Africa duplēm habuit codicem.
 96 Ecclesia universæ.
 97 Et specialem Africanorum conciliorum.
 98 Num privata auctoritate, an vero publica sit collectus ille codex Africanus.
 99 Scriptus primum Latine, postea in Græcum versus.
 100 Inseritur codici Ecclesie Orientalis.